ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 7 . 2 0 2 2                 №  1 8 9

О внесении изменений
в приложение 2 к постановлению
Законодательного Собрания
Владимирской области
«Об обеспечении доступа
к информации о деятельности
Законодательного
Собрания Владимирской
области»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 .  Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания
Владимирской  области  от  27.04.2010  №  122  «Об  обеспечении  доступа  к
информации  о  деятельности  Законодательного  Собрания  Владимирской
области»  (в  редакции  постановлений  Законодательного  Собрания
Владимирской области от 29.01.2014 № 27, от 26.02.2014 № 66, от 24.12.2014 №
406, от 19.05.2016 № 133, от 09.11.2020 № 300, от 21.12.2021 № 417) следующие
изменения:

1) в пункте 7 слово «, акций» исключить;
2) в пункте 71 слово «, акций» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                  В.Н.
Киселев

consultantplus://offline/ref=4A5656CCA15D12CEB5F63D137659662701EBDD5F3A91751A366C6A060FFB0D17B7C5D700523480E5C673BC4095542A61DA7F3865AFA5DAE85BE7DFW5A9L

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ